
Davos, Pischa TalstaƟon - Seehorn - Drusatscha - Klosters

Natel Urs Klemm 079 784 17 25

Hinfahrt
BiƩe BilleƩ bis Pischa-TalstaƟon lösen

MiƩwoch, 30. Juni 2021

Rückfahrt

Aarau ab 06:54 3 RE 4809
Zürich an 07:22 14

ab 07:38 5 IC 559
Landquart an 08:42 2

ab 08:47 6 RE 1025
Davos Dorf an 09:51

ab 10:00 Bus 331
Pischabahn an 10:07

Der Startkaffee kann beim Umsteigen in Zürich 
erworben und im Zug nach Landquart genossen 
werden. 
Nach AnkunŌ bei der Pischa-TalstaƟon machen 
wir uns auf den Weg zur abwechslungsreichen 
Tour mit Zwischenhalten auf dem Seehorn, auf 
Alp Drusatscha, allenfalls bei der GaststäƩe 
Grüen , der Schlusstrunk findet ad hoc in bödeli
Klosters (z.B. Alpina) oder im Zug staƩ.
Bei schlechtem WeƩer lassen wir das Seehorn aus 
und wandern Davos-Drusatscha-Klosters.


